关于陈肇明等同志职务任免的通知

机关各处室、基层各单位：

经研究决定：

陈肇明同志任行政审批处处长，免去其行政审批处副处长职务；

黎智峰同志任宣传教育处处长，免去其办公室副主任、二级主任科员职务；

易建鹏同志任办公室副主任，免去其办公室四级主任科员职务；

陈素碧同志任建筑节能与设计处（信息处）副处长，免去其建筑节能与设计处（信息处）四级主任科员职务；

邵晓文同志任质量安全监管处副处长，免去其质量安全监管处四级主任科员职务；

郭维军同志任房地产市场监管处副处长，免去其房地产市场监管处四级主任科员职务；

蒋卫杰同志任市住房建设综合行政执法支队副支队长，免去其市住房建设综合行政执法支队综合科四级主任科员职务。

以上同志任职试用期一年，任职时间自2023年5月25日算起。
中共无锡市住房和城乡建设局委员会

                           2023年5月25日

- 2 -